Báthory István király Mlodzieiowski Jácint kincstartónak. 
A miechówi prépostságnak Báthory András prépost ügyével 

kapcsolatban előterjesztett véleményéhez nem járulhat hozzá és 
utasítja, forduljon vele Zamoyski kancellárhoz. 

Arch. Comm. Fin. Warszawa. Assignatiae vol. 3 no. 209. 
Stephanus Rex etc. Generose fi delis nobis dilecte. Significavit 

nobis fidelitas tua intercedere nepoti nostro actiones quasdam ex 
parte Praepositurae Miechoviensis, quarum causa concedi vult 
a nobis literas inhibitionis seu exemptionis a judiciis, eo, quod 
Reipublicae causa ille absit. Non videtur nobis certis de causis, ut 
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exemptionis ille literis utatur et earum se beneficio in judiciis 
defendat. Sed, siquid negotii gravioris de rebus Praepositurae 
illius intercedit, volumus, ut quamprimum ea de re fidelitas tua 
Illustrem et Magcum regni Cancellarium certiorem faciat, et exacte¬ 
quid causae sit, quo eum, et in quibus terminis sit constituia 
edoceat, ab illo vero providebitur et curabitur, ut recte et sine 
detrimento Praepositurae ac nostri nepotis negotia illa curantur. 
Quod et in posterum semper fidelitas tua faciet, et quidem tem¬ 
pestive, ne per negligentiam aliquibus difficultatibus et bona 
Praepositurae et persona nepotis nostri intricetur. Bene valeat 
fidelitas tua. Datum Grodnae, die XX. Februarii. Anno Domini 
MDLXXXIIII. Regni vero nostri anno octavo. 

Stephanus Rex ppr 

[Külcíme:] Generoso Jacincto Mlodzieiowski, curiae regni 
nostri thesaurario, praefecto Krzeczoviensi, fideli nobis dilecto. 

773. 
Wilno, 1584 március 3. 

Báthory István király Reszka Szaniszlónak, Rómába. 
Szerezzen a szentszéknél felmentési a szigorú szerzetesi élet¬ 

mód alól Báthory András részére, ha miechówi préposti állásában 
megerősítést nyer. 

Bibl. Univ. Kraków. Ms. 1136 no. 7. Eredeti. 
Stephanus Rex etc. Venerabilis devote nobis dilecte. Cum 

nepos noster ad Praeposituram Miechoviensem assumeretur, cau¬ 
tum id est a nobis, ut illo regulari monasticae vitae instituto 
astringi non debeat, utque intra unius anni decursum absolutio
nem eam in rem SS. D. Nostri benignitate obtineret, nobis ipsis 
curae fore Conventui promiseramus. Det igitur diligentem P. P. 
operam, ut istius modi absolutionem a SS. D. Nostro quamprimum 
expediat eamque hic, quandoquidem unius anni spatium iam 
efluit, primo quo poterit tempore transmittat unaque Mandatum 
procuratorium certis aliquibus viris, qui hic nepotis nostri nomine 
Coadiutoriam Episcopatus Varmiensis acceptent, et si quae re¬ 
quirentur licita et honesta iuramenta illius vice praestent. Bene 
D(evotio) T(ua) valeat. Datum V i l a e , die III. mensis Martii. 
Anno Domini M° D° LXXXIIII. Regni nostri Octavo.